
UCHWAŁA NR XXVIII/228/17
RADY GMINY MOSZCZENICA

z dnia 23 października 2017 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Staszkówka

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875), Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Staszkówka nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Szczerba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 6814



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/228/17
Rady Gminy Moszczenica
z dnia 23 października 2017 r.

Lp Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej
1 Św. Jana Pawła II 166
2 Strażacka 483
3 Gorlicka 331
4 Brzozowa 68/1
5 Mentlówka 472, 465, 236
6 Patria 481/1, 715
7 Bitwy Gorlickiej 794

8 Nowa Wieś
1111, 1110/3, 854, 1120/2, 1109/2, 1108/2, 1107/2, 1106/1, 1105/2, 1090/1, 

851/2, 1089/2, 1088/2, 1091/1,
9 Taborówka 1180, 854, 1151, 1270, 1273/2

10 Berdechowska 948, 1194
11 Podlesie 954/1
12 Leśna 1209, 1317, 1316
13 Graniczna 68/1, 1330
14 Zalesie 1241
15 Wspólna 1329, 328, 550/4
16 Dębowa 105
17 Widokowa 144
18 Akacjowa 211
19 Północna 10
20 Polna 771
21 Parkowa 403
22 Sportowa 403, 410, 490
23 Cicha 1045/2,937/2,1024/2,938/2

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Szczerba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6814



GISON projektowanie ulic i przenumerowania

Tytuł:

Nazwa Wykonawcy:

Opracował:

Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Staszkówka

Zakres opracowania: Data:

Nr/wersja projektu:

GISON Sp z o.o.
ul. Zakopiańska 85, 30-418 Kraków

Sebas an Gidziela
Główny Projektant

Gmina Moszczenica 27.10.2017 r.

5.0

0 200 400 m

   
Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Staszkówka w gminie Moszczenica

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/228/17

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 23 października 2017 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6814


		2017-11-03T13:43:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




